

## Yeşil Satranç Turnuvası GEPOSB'da tamamlandı

Yeşil Sanayi Satranç Turnuvaları'nın yedincisi, Türkiye'nin en çevreci OSB'lerinden Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi'nde gerçekleştirildi.



Çevre ve iklim değişikliğine karşı sanayi kuruluşlarının AB Yeşil Mutabakatı'na uyumu yoluyla rekabet güçlerini artırmalarını sağlamak için farkındalık yaratmak amacıyla Kocaeli Sanayi Odası'nın öncülüğünde düzenlenen 'Yeşil Satranç – Yeşil Sanayi Satranç Turnuvaları'nın yedincisi, 7-8 Ocak tarihlerinde Türkiye'nin en çevreci OSB'lerinden Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi (GEPOSB) katkılarıyla, GEPOSB Yönetim Binasında gerçekleştirildi. Kocaeli Sanayi Odası'nın yanı sıra Gençlik ve Spor Bakanlığı'destekleri ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin de işbirliğinde düzenlenen Yeşil Satranç - Yeşil Sanayi Buluşmaları GEPOSB Satranç Turnuvası'na Kocaeli dışından da katılım yoğun oldu.



## 200 SPORCU YARIŞTI

200 kadar sporcunun 4 kategoride toplam 6 maç oynadığı turnuvada ilk 10'a giren toplam 40 sporcuya ödülleri, 78 yaşında hayata veda eden plastik sektörünün duayen isimlerinden Osman Erkan'ın adının verildiği konferans salonunda verildi. Sporcu velileri GEPOSB'nin akıllı bina olarak tasarlanan 7 bin 900 metrekarelik kapalı alana sahip yeni yönetim merkezinin bekleme salonu ve yemekhanesinin yanı sıra, giriş katında oldukça geniş bir alanda sporcularını heyecanla bekledi. Gebze Belediyesi Başkan Vekili Sedat Çelik'in de katıldığı ödül töreninde ilk 10'a madalya, ilk 3'e kupa ve seyahat tipi satranç saati ile yine ilk 10'a GEPOSB tarafından geleneksel hale getirilen 2023 Atatürk takvimi hediye edildi. Yeşil Satranç'ın Kurucu Koordinatörü Belma Özgen Akbay'ın ihtiyacı olan sporculara şampiyona için işadamları ve belediyeden istediği destek salonda coşkulu alkış ile desteklendi.



## İLK 10'A GİRENLERE ÖDÜL

Organizasyonda 8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı, 14 yaş ve altı ile açık kategori olmak üzere 4 farklı kategoride maçlar düzenlendi. 8 yaş ve altı kategorisinde ilk 10'u Kocaeli ve İstanbul paylaşırken Çınar Bektaş 1., Ata Yavaş 2. ve Deniz Özyıldız 3. oldu. İlk 3'ün kupa ödülleri İstanbul'dan katılan ve ikinci olan Ata Yavaş'ın babası Yenal Yavaş verirken, satranç saati hediyelerini Kocaeli'den Çınar Bektaş'ın annesi verdi. 8 yaş kategorisinde diğer ilk 10'a giren sporcuların isimleri ise sırası ile şu şekilde oldu: Oğuz Kağan Öztaş, Eymen Efe Erkan, Efe Mutlu, Ahmet Orhan Gökdağ, Ela Zeynep Doğan, Aras Kutlar ve Uraz Kalın. 8 yaş ve altı kategorisinin 'Yeşil Satranç' madalyalarını, turnuva başhakemi Cihangir Bayva verirken, GEPOSB tarafından hazırlanan özel Atatürk takvimlerini ise GEPOSB İdari İşler ve Güvenlik Yöneticisi Ufuk Daşdemir takdim etti.



**ÇELİK, ŞAMPİYONLUK MAÇLARINI İZLEDİ**

Şampiyonluk maçlarını izlemek için ödül töreni öncesi GEPOSB'yi ziyaret eden Gebze Belediye Başkan Yardımcısı Sedat Çelik, turnuva salonunda bir süre şampiyonluk mücadelesi veren sporcuları seyretti. Sonrasında GEPOSB girişinde veliler ile sohbet eden Sedat Çelik, veliler ile beraber sohbet ederken turnuva heyecanına da ortak oldu. Sedat Çelik bazı sanayicilerin beklentilerini de dinlerken Gebze Belediyesi'nin de bu tip sportif faaliyetleri çok önemseydiğini belirterek; bu güzel organizasyon için Yeşil Satranç adına Belma Özgen Akbay'a ve ev sahipliği için GEPOSB'ye teşekkür etti.

**"VERİMLİ PROJELERE HER ZAMAN DESTEK SAĞLAYACAĞIZ"**

GEPOSB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Koray Kantarcı, turnuva nedeniyle gönderdiği mesajında; farklı üretim sektörlerin bir arada bulunduğu GebzePlastikçiler Organize Sanayi Bölgesi (GEPOSB) olarak 'Temiz Çevre Temiz OSB' sloganını özde benimsediklerini ev çevre ve doğa için tüm şartları yerine getirme gayretinde olduklarını vurguladı. Bölgede sıfır atık, atık yönetimi ve geri kazanım benzeri çevrebilinçlerini yaygınlaştırarak temiz bir çevre oluşturmaya çalıştıklarını belirten Mustafa Koray Kantarcı; Yeşil Satranç Yeşil Sanayi Projesikapsamında, bireylerin küçük yaşlarda bilinçlendirilmesinin sürdürülebilir bir çevre için önemli bir adım teşkil edeceğini düşündüklerini kaydetti. Mustafa Koray Kantarcı; GEPOSB'nin, "Temiz ÇEVRE Temiz OSB" sloganı ile verimli projelere her zaman destek sağlayacağını da altını çizdi.